
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214 

pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmian, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: w związku z podpisanymi 

Porozumieniami z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

w sprawie Zakupu sprzętu ratowniczego dla czterech jednostek OSP z terenu Gminy Krzanowice w ramach 

Programu udzielania pomocy finansowej w usuwaniu skutków powodzi dla obszarów objętych stanem klęski 

żywiołowej oraz w związku z przyznaniem dodatkowego finansowania dla najbardziej aktywnych gmin 

wdrażających Program „Czyste Powietrze”; w związku z zwiększeniem przez Ministra Finansów dochodów na 

2025 rok na skutki wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli oraz zwiększeniem dochodów i wydatków 

dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie zgodnie z wnioskiem Dyrektora tej placówki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 

 

 

Tomasz Kostka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2081



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
     

w złotych 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Rodzaj zadania: Własne 
      

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 028,43 0,00 22 000,00 131 028,43 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

758  Różne rozliczenia 7 190 765,93 0,00 106 184,00 7 296 949,93 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 681 237,72 0,00 106 184,00 787 421,72 

801  Oświata i wychowanie 640 194,25 0,00 102 762,00 742 956,25 
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 193 418,00 0,00 102 762,00 296 180,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 832 310,66 0,00 30 000,00 3 862 310,66 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 527,93 0,00 30 000,00 37 527,93 

bieżące razem: 33 245 704,57 0,00 260 946,00 33 506 650,57  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 631 708,68 0,00 0,00 631 708,68 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2081



majątkowe razem: 21 180 499,13 0,00 0,00 21 180 499,13  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 502 007,30 0,00 0,00 3 502 007,30 
             

             

Rodzaj zadania: Zlecone 
      

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 1 978 060,50 0,00 0,00 1 978 060,50  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

Ogółem: 56 405 264,20 0,00 260 946,00 56 666 210,20  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 133 715,98 0,00 0,00 4 133 715,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2081



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
               

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Razem: 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754  
Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 1 659 325,49 795 355,49 392 996,00 58 120,00 334 876,00 0,00 20 000,00 382 359,49 0,00 0,00 863 970,00 863 970,00 390 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,78 -440,78 -440,78 0,00 -440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 440,78 22 440,78 22 440,78 0,00 22 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 681 325,49 817 355,49 414 996,00 58 120,00 356 876,00 0,00 20 000,00 382 359,49 0,00 0,00 863 970,00 863 970,00 390 220,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 1 115 388,49 693 768,49 291 409,00 58 120,00 233 289,00 0,00 20 000,00 382 359,49 0,00 0,00 421 620,00 421 620,00 390 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,78 -440,78 -440,78 0,00 -440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 114 947,71 693 327,71 290 968,22 58 120,00 232 848,22 0,00 20 000,00 382 359,49 0,00 0,00 421 620,00 421 620,00 390 220,00 0,00 0,00 

 75478 
Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 440,78 22 440,78 22 440,78 0,00 22 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 440,78 22 440,78 22 440,78 0,00 22 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 894 996,18 16 708 458,28 15 212 727,60 13 107 326,07 2 105 401,53 0,00 557 625,25 938 105,43 0,00 0,00 4 186 537,90 4 186 537,90 3 992 457,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 946,00 208 946,00 208 946,00 106 184,00 102 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 103 942,18 16 917 404,28 15 421 673,60 13 213 510,07 2 208 163,53 0,00 557 625,25 938 105,43 0,00 0,00 4 186 537,90 4 186 537,90 3 992 457,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 14 976 707,86 10 790 169,96 10 013 960,65 8 999 422,50 1 014 538,15 0,00 396 777,25 379 432,06 0,00 0,00 4 186 537,90 4 186 537,90 3 992 457,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 184,00 106 184,00 106 184,00 106 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 082 891,86 10 896 353,96 10 120 144,65 9 105 606,50 1 014 538,15 0,00 396 777,25 379 432,06 0,00 0,00 4 186 537,90 4 186 537,90 3 992 457,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2081



 80148 
Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 207 418,00 207 418,00 207 418,00 0,00 207 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 762,00 102 762,00 102 762,00 0,00 102 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 180,00 310 180,00 310 180,00 0,00 310 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 520 570,89 3 602 270,05 3 580 797,20 118 204,17 3 462 593,03 0,00 0,00 21 472,85 0,00 0,00 10 918 300,84 10 918 300,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 429,62 5 570,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 550 570,89 3 632 270,05 3 610 797,20 142 633,79 3 468 163,41 0,00 0,00 21 472,85 0,00 0,00 10 918 300,84 10 918 300,84 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona 

powietrza 

atmosferyczne

go i klimatu 

przed zmianą 125 608,25 125 608,25 104 135,40 0,00 104 135,40 0,00 0,00 21 472,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 429,62 5 570,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 608,25 155 608,25 134 135,40 24 429,62 109 705,78 0,00 0,00 21 472,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 

przed zmianą 57 751 207,87 34 040 863,36 29 465 414,99 18 365 719,56 11 099 695,43 1 362 750,00 1 169 161,81 1 537 757,77 0,00 505 778,79 23 710 344,51 23 710 344,51 5 468 257,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,78 -440,78 -440,78 0,00 -440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 386,78 261 386,78 261 386,78 130 613,62 130 773,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 012 153,87 34 301 809,36 29 726 360,99 18 496 333,18 11 230 027,81 1 362 750,00 1 169 161,81 1 537 757,77 0,00 505 778,79 23 710 344,51 23 710 344,51 5 468 257,20 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Razem: 

przed zmianą 1 978 060,50 1 978 060,50 305 909,50 244 137,50 61 772,00 0,00 1 672 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 978 060,50 1 978 060,50 305 909,50 244 137,50 61 772,00 0,00 1 672 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                      

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 730 268,37 36 019 923,86 29 772 324,49 18 609 857,06 11 162 467,43 1 362 750,00 2 841 312,81 1 537 757,77 0,00 505 778,79 23 710 344,51 23 710 344,51 5 468 257,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,78 -440,78 -440,78 0,00 -440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 386,78 261 386,78 261 386,78 130 613,62 130 773,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 991 214,37 36 280 869,86 30 033 270,49 18 740 470,68 11 292 799,81 1 362 750,00 2 841 312,81 1 537 757,77 0,00 505 778,79 23 710 344,51 23 710 344,51 5 468 257,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2081


		2025-03-28T07:52:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




